Prefeitura do Município de Maringá - Estado do Paraná
Controladoria-Geral do Município - CGM

Ofício nO 072/2020 - CGM Maringá, 31 de julho de 2020

Referência: Ofício n? 089/2020 - OSM/OP

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício em epígrafe, encaminha-se a resposta da Secretaria Municipal de

Saúde.

Sem mais,

Atenciosamente,

A . P~L ntonio UIZ age

Controlador-Geral do Município

À Senhora

Giuliana Maria Delfino Pinheiro Lenza
Presidente SER/OSM

Maringá - Paraná

1/1
Avenida XV de Novembro, 700 - CEP 87013-230 - Maringá - Paraná
Fone: (44) 3221-1590 - e-maíl: cgm_administrativo@maringa.pr.gov.br